งานจ้างเหมาทำงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งคู่ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๕ ตอน องครักษ์ - นครนายก

กม.๔๕+๙๕๐ - กม.๖๓+๓๗๐ เป็นช่วงๆ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑๒๖ EACH. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่

ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๖,๙๙๗,๘๐๐.๐๐ บาท (หกล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒,๒๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๐๓ กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ๙๐ วัน

                    จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน แขวงทางหลวงนครนายกจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับเงิน